



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2014 № 488

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.03.2014 № 129 «Об утверждении Распределения в 2014 году местным бюджетам субсидий за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, а также за счет средств областного бюджета, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда Самарской области, предусмотренных подпрограммой «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 677, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.03.2014 № 129 «Об утверждении Распределения в 2014 году местным бюджетам субсидий за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, а также за счет средств областного бюджета, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда Самарской области, предусмотренных подпрограммой «Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)» следующие изменения:

в Распределении в 2014 году местным бюджетам субсидий за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, а также за счет средств областного бюджета, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда Самарской области, предусмотренных подпрограммой «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)»:

в разделе 3 «Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований в Самарской области на капитальный ремонт и ремонт дорог местного значения муниципальных образований в Самарской области»:

в строке «Городской округ Самара» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «1 124 407,915» заменить суммой «1 072 893,015»;

в строке «Городской округ Тольятти» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «518 292,147» заменить суммой «503 490,947»;

в строке «Городской округ Октябрьск» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «26 511,149» заменить суммой «19 508,849»;

в строке «Всего по разделу 3» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «2 509 884,187» заменить суммой «2 436 565,787»;

в разделе 4 «Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований в Самарской области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»:

в строке «Городской округ Самара» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «224 755,953» заменить суммой «139 475,353»;

в строке «Всего по разделу 4» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «567 651,698» заменить суммой «482 371,098»;

в разделе 5 «Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований в Самарской области на строительство дорог местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования»:

в строке «Сельское поселение Лопатино муниципального района Волжский» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «275 512,404» заменить суммой «250 942,404»;

в строке «Всего по разделу 5» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «377 013,461» заменить суммой «352 443,461»;

в разделе 6 «Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований в Самарской области на строительство дорог местного значения, за исключением дорог с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования»:

в строке «Городской округ Тольятти» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «221 163,960» заменить суммой «213 423,260»;

в строке «Сельское поселение Степная Шентала муниципального района Кошкинский» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «29 436,279» заменить суммой «9 480,079»;

в строке «Всего по разделу 6» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «250 600,239» заменить суммой «222 903,339»;

в строке «Итого» в графе «Объем субсидий, тыс. рублей» сумму «4 287 271,959» заменить суммой «4 076 406,059».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу

постановления Правительства Самарской области «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 677 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)», предусматривающего изменение объемов финансирования мероприятий подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)».

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов